ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 580/STTTT-TTBCXB, ngày 10/4/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch Tổ chức

Ngày sách và Văn hóa đọc Việt Nam tỉnh Kon Tum lần thứ 2 năm 2023; Kế hoạch

số 729/KH-UBND Ngọc Hồi, ngày 21/3/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Ngọc

Hồi về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Sách Việt Nam năm 2023; Ủy

ban nhân dân huyện mời họp với thời giam, địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chủ trì: Lãnh đạo UBND huyện và lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền

thông;

- Đại diện lãnh đạo: Phòng chuyên môn Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh;

Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, Trung tâm VH-

TT-DL&TT huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện; viên chức phụ trách Thư

viện huyện Ngọc Hồi.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 01 buổi chiều, bắt đầu vào lúc 14h00 ngày 11/4/2023 (Thứ 3).

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 2, trụ sở HĐND và UBND huyện.

3. Nội dung: triển khai tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Sách Việt

Nam năm 2023.

* Ghi chú:

- Giao Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông chuẩn bị nội

dung cuộc họp.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị tham dự đúng

thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT, TH.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2023-04-10T14:08:39+0700

		2023-04-10T14:32:49+0700

		2023-04-10T14:32:49+0700

		2023-04-10T14:32:49+0700

		2023-04-10T14:32:49+0700